Fokbithoveste

Klrbiscremesuppe
mit Ingwer und gerdsteten Klrbiskernen

Schweinshaxe

an Sauerkraut mit Speck,
dazu Petersilienkartoffeln

Gegrilltes Lachsfilet - gratenfrei
an Kurbis - Kartoffelragout, dazu gemischter Salat

Gegrillte Schollenfilets
gratenfrei - mit Klrbis-Kartoffelragout und gemischtem Salaf

Frische Muscheln

in Tomatensauce mit Gemusestreifen,
dazu reichen wir Krduter - Knoblauch Baguette

Frische Muscheln

in Rieslingsauce mit Gemusestreifen,
dazu reichen wir Krduter - Knoblauch Baguette

Spaghetti
mit frischen Muscheln in Tomatensauce

Stand: 15.07.2015

(@ Familie Althaus

6,50 €

19,90 €

27,20 €

23,90 €

19,80 €

19,80 €

16,30 €



