

Herbstkarte

Kürbiscremesuppe mit Ingwer und gerösteten Kürbiskernen	6,50 €
Schweinshaxe an Sauerkraut mit Speck, dazu Petersilienkartoffeln	19,90 €
Gegrilltes Lachsfilet - grätenfrei an Kürbis - Kartoffelragout, dazu gemischter Salat	27,20 €
Gegrillte Schollenfilets grätenfrei - mit Kürbis-Kartoffelragout und gemischtem Salat	23,90 €
Frische Muscheln in Tomatensauce mit Gemüsestreifen, dazu reichen wir Kräuter - Knoblauch Baguette	19,80 €
Frische Muscheln in Rieslingsauce mit Gemüsestreifen, dazu reichen wir Kräuter - Knoblauch Baguette	19,80 €
Spaghetti mit frischen Muscheln in Tomatensauce	16,30 €

Stand: 15.07.2015